CAMARA MUMICPAL. DE
PALMEIRA DOS INO108 A
rehocoia

APROVADO

Fncionarid

ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÎNDIOS

GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

INDICAÇÃO N° 080/2021

Sumula: Pavimentação de rua

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMEIRA DOS ÎNDIOs, ESTADO DE ALAGOAS,

Indico a Mesa Diretora deste Poder Legislativo Municipal e após ouvido
o Douto Plenário, seja feito apelo ao Execelentissimo Senhor Prefeito Municipal,
extensivo ao Secretário Municipal da Infraestrutura, no sentido de que providenciem
a pavimentação da Rua Pedro Carnaúba, localizada no Bairro Paraiso.

Outrossim, lembramos a Vossa Excelência ter sido uma promessa de

campanha.

Esperamos que se providencie com a máxima urgência o que aqui se

pede.

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira dos índios, em 24
de fevereiro de 2021.

Adelaide hea
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }